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KERHOT  

Kerhot alkoivat viikoilla 3 ja 4. Muistattehan, että hiihtoloman kohdalla kerhoissa on 
kolmen viikon tauko ja parittomien viikkojen kerhot siirtyvät parillisille viikoille ja 
parillisten parittomille. Kerhoajat löytyvät myös yhdistyksen kotisivuilta. Ja 
muistattehan varata kerhoon aina myös ulkoiluun sopivat vaatteet! 

 
RETKI SERENAAN 

Hiihtolomaviikolla teemme retken Espooseen Vesipuisto Serenaan tiistaina 26.2. Lähtö 
Juvalta 9.30, paluu n. 21.15. Serenassa olemme n. 4 tuntia. Hintaan kuuluu kuljetus, 
Serenan ranneke ja menomatkalla ruokailu. Hinta juvalaisille alle 15 v. 50 € ja 15 v. 
täyttäneet 54 €, ei-jäsenet vastaavasti 55 € ja 59 €. Sitovat ilmoittautumiset 17.2. 
mennessä. Serenan sääntöjen mukaan alle 10-vuotiailla pitää olla huoltaja mukana, 
mutta koska alue on todella suuri, suosittelen että kaikilla alle 12-vuotiailla olisi joku 
varttuneempi mukana. Tutusta Serenaan serena.fi ja hyppää kyytiin!  

 
VALOKUVAUSKILPAILU 

Juvan 4H-yhdistyksen nuorisojäsenille julistetaan valokuvauskilpailu, jonka aiheena on 
”Lempipaikkani”. Kilpailuaika päättyy 31.10. ja kuva lähetetään s-postilla 
juva4h@gmail.com. Toiminnanjohtaja laittaa kuvat nimettöminä Instagramiin, missä 
niitä voi käydä tykkäämässä. Kolme eniten tykättyä kuvaa palkitaan. Myös kaikkien 
osallistujien kesken arvotaan palkintoja. Muistathan, että jos kuvissa näkyy 
tunnistettavia henkilöitä, heiltä pitää olla lupa kuvaamiseen, alaikäisten kohdalla myös 
vanhemmilta.   

 
T-PAIDAT JA HUPPARIT KESÄKSI 

Nyt voit tilata kesäksi t-paidan ja hupparin uudella Juvan 4H-yhdistyksen logolla. Logoa 
on uudistettu hiukan valtakunnallisen logouudistuksen vuoksi. Tilauslomakkeita saa 
kerhoissa ja kaikki värit ovat nähtävänä 4H-yhdistyksen sivuilla juva.4h.fi. 
kuvagalleriassa. Tilaukset viimeistään 7.3. mennessä. 
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POHJOISMAINEN 4H-LEIRI TANSKASSA 
Lähde tapaamaan muiden pohjoismaiden 4H-nuoria! Ensi kesän pohjoismainen 4H-
leiri järjestetään Tanskassa Bornholmin saarella 20.-27.7. Leirille voivat osallistua 2005 
ja tätä aiemmin syntyneet. Lisätietoa leiristä löytyy www.4h.fi/maailmalle. Muista 
ilmoittautua 1.6. mennessä, jolloin hinta on edullisempi! 

 
4H-ISÄNTÄPERHEET 

Myös ensi kesänä Suomeen on tulossa 4H-nuoria eri puolilta maailmaa ja nyt heille 
etsitään isäntäperheitä. Nuoret ovat perheissä kolme viikkoa ja siirtyvät sitten toiselle 
paikkakunnalle. Olisiko teidän perheenne kiinnostunut tutustumaan uuteen kulttuuriin 
majoittamalla 4H-nuoren ensi kesänä? 4H:n kansainvälisestä toiminnasta voit lukea 
lisää www.4h.fi/maailmalle. 

 
4H:N TYÖPALVELU 

4H-yhdistykseltä voit tilata nuoren tekemään töitä kouluaikojen ulkopuolella. Nuorille 
sopivia töitä ovat esim. lastenhoito, siivous, pihanhoitotyöt, lemmikkien hoito ja 
lukuseura vanhukselle. Yhdistys toimii nuoren työnantajana ja huolehtii työnantaja-
velvoitteista ja laskuttaa tehdyn työn mukaan asiakasta. Työt ovat myös 
pääsääntöisesti kotitalousvähennyskelpoisia. 

 
KIRJASTON LAPSIPARKKI 

Olethan huomannut, että kirjastossa syksyllä alkanut ilmainen lapsiparkki jatkuu 
kevätkaudella 2.2. alkaen lauantaisin klo 10-12! Parkki on tarkoitettu kolme vuotta 
täyttäneille ja ohjelmassa on yhteisiä leikkejä, lukemista, piirtämistä ja lasten 
elokuvien katselua. Lapsiparkkia pitää kaksi 4H-nuorta ja kustannuksista vastaa Juvan 
kunta. 
 

JÄSENYYS 
Mikäli teidän perheen jäsentilanteessa on tapahtunut muutoksia, ilmoitathan siitä 
minulle! Mikäli olette maksaneet perhejäsenmaksun, voivat kaikki perheen 6 vuotta 
täyttäneet liittyä jäseniksi ja saada jäsenkortin ja jäsenedut samalla maksulla. Tai jos 
haluatte päättää jäsenyyksiä, niin ilmoitus minulle riittää. 
Juvalla jäsenkortilla saat Siljankasta alennusta 10 % ja Sportiasta 15 % 
normaalihintaisista tuotteista. Valtakunnalliset edut löytyvät 4H-liiton sivuilta 
www.4h.fi/jasenedut (esim. Visulahden lipuista 2 € alennus). 
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